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Net Insight, bet365 och SIS samarbetar för att lösa problemen 
med fördröjning och synkronisering av live video i 

vadslagningsplattformar  
 

Stockholm -- Net Insight, ledande leverantör av transport och resursplanering inom TV och 

media, meddelar idag att bolaget har inlett ett samarbete med bet365, ett av världens 

ledande spel- och vadslagningskoncerner, och SIS, ledande leverantör av produkter och 

tjänster till online- och vadslagningsmarknaden, för att utveckla lösningar gällande dagens 

problem med fördröjning och tillförlitlig live OTT. Som ett första steg har parterna integrerat 

Net Insights Sye-plattform i bet365-appen och påvisat Syes unikt låga fördröjning i SIS 

streamingtjänst för vadslagningsplattformar. 

 

Samarbetet kommer att konkret påvisa lösningar för utmaningarna med live OTT-tjänster på 

vadslagningsmarknaden. Den mest kritiska utmaningen utgörs av den varierande fördröjningen i 

livestreaming. Parternas kombinerade kompetens täcker hela lösningen: bet365 skapar appen, 

SIS levererar streaming-tjänsten för vadslagning, och Net Insight levererar teknikplattformen Sye 

för äkta live OTT-streaming. Detta möjliggör synkroniserad livestreaming med extremt låg 

fördröjning till OTT-plattformar.   

SIS kommer att implementera Net Insights Sye-plattform i sin streaming tjänst för 

vadslagningsplattformar, vilket i samverkan med bet365:s mobila applikation skapar en bättre 

spelupplevelse och förutsättningsbara spelfönster vid vadslagning för en mobil publik.  

”Samarbetet mellan SIS och Net Insight skapar nya unika marknadsmöjligheter”, säger Alan Reed, 

systemutvecklingsansvarig på bet365. ”Vår online publik får en bättre, mer synkroniserad 

spelupplevelse. Lösningen kommer också möjliggöra nya typer av spelupplevelser, vilket gör att 

vi behåller vårt ledarskap kring innovativa spelplattformar.  

Branschen håller på att transformeras i riktning mot online, mobila och in-game 

vadslagningsappar”, säger Dave Gill, streamingansvarig på SIS. ”OTT livestreaming och 

möjligheten att synkronisera inte bara videoströmmar, utan både video och data, är 

grundläggande förutsättning för denna viktiga branschtransformation. ” 

”Vadslagningsbranschen är en av de ledande drivkrafterna för teknologisk utveckling och 

innovation inom live sport idag”, säger Per Lindgren, SVP Live OTT på Net Insight. ” Vi ser fram 

emot att samarbeta med marknadsledare inom detta snabbt växande segment för att leverera 

nästa generations liveupplevelser för vadslagningsmarknaden.” 
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För mer information, kontakta: 

Per Lindgren, SVP Live OTT på Net Insight, +46 8 685 04 00, per.lindgren@netinsight.net 

 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 

mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan 

delas och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för 

framtiden, med fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 

tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 

erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-

konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 

den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 

affärsmöjligheter. 

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 

60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm. 

För mer information, se netinsight.net 

Om bet365 

För mer information, se https://help.bet365.com/  

 

Om SIS 

SIS (Sports Information Services Ltd) är en ledande leverantör av produkter och tjänster till 

online-och vadslagningsmarknaden och har varit ledande på den globala 

bookmakingmarknaden i över 30 år. SIS levererar ett flertal kanaler med liveinnehåll för häst- 

och greyhoundkapplöpning, data och sportreferat i Storbritannien, Irland och världen runt.  

SIS utvecklar kontinuerligt innovativa lösningar för bookmakers över hela branschen, och 

erbjuder konkurrenskraftiga priser för häst- och greyhoundkapplöpningstjänster i 

Storbritannien, Irland och internationellt, samt även för andra sporter genom SIS Trading 

Services. 

För mer information om SIS, se www.sis.tv 
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